物品関係入札参加資格審査申請書
記載事項変更届

令和　　年　　月　　日

兵庫県知事　　様

                                    業者コード
[bookmark: _Hlk57883391]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※9で始まる8桁の番号です
所在地
商号 (ふりがな)
代表者名
電話番号
メールアドレス
※ 申請は本社代表者名で行ってください。
※ 押印は不要です。

令和５・６・７年度　物品関係入札参加資格審査申請書及び添付書類の記載事項について、下記のとおり変更しましたので届出します。
	変更事由

	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

[bookmark: _GoBack]注）「変更届記入要領・届出に必要な添付書類一覧」に従って、必要な添付書類と合わせて提出してください。【変更届に関するお問い合わせ先】
担当者氏名：
電話：